
Não é possível exibir esta imagem no momento.

[Digite texto] 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2020 

 

Contratante: Município de Xangri-Lá – CNPJ nº 94.436.474/0001-24 
 

OBS: Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Executivo e por meio do site 

www.xangrila.rs.gov.br, no Portal Transparencia. 

 Página 1 

 

 
 

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados o 
extrato do contrato: 
 

Nº169/2020 CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE CELEBRAM O MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ 
E A EMPRESA NILTON DE OLIVEIRA CARDOSO 

OBJETO Contratação de Empresa para a construção de 25 novas guaritas para os Salva-Vidas 

VALOR R$ 172.137,62 (cento e setenta e dois mil, cento e trinta e sete reais e sessenta e dois 
centavos) 

PRAZO VIGÊNCIA CONFORME CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO 

DOTAÇÃO 06 – SECRETARIA DE TURUSMO 
2036 – 44.90.51/0001 – Outras Obras e Instalações 

AMPARO LEGAL Processo nº 32602/2020, Processo de Licitação nº 193/2020, Edital nº 227/2020 da 
Tomada de Preços nº 193/2020 

DATA 
ASSINATURA 

23/12/2020 

 CILON RODRIGUES DA SILVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 


